
Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
Radni - Sesja 

Protokół nr XXXII/2021 

XXXII Sesja w dniu 29 kwietnia 2021  

Obrady rozpoczęto 29 kwietnia 2021 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 15:27 

tego samego dnia. Przewodniczył Gerard Depta – Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Kuźni Raciborskiej. Sesja odbyła się za pomocą urządzeń do komunikowania się na 

odległość (posiedzenie zdalne) – w miejscach przebywania radnych oraz w sali 

ślubów USC w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych. 

Obecni: 

1.Marcin Czerniej 

2. Gerard Depta 

3. Ernest Drazik 

4. Gerard Hanusek 

5. Adrian Juraszek 

6. Elżbieta Kozłowska 

7. Maciej Kriwienok 

8. Adrian Lepiarczyk 

9. Grażyna Tokarska 

10. Mariola Wajda 

11. Roman Wilk 

12. Manfred Wrona 

13. Ilona Wróbel 

14. Henryk Wrzosok 

Oprócz radnych w sesji udział wzięli Burmistrz Paweł Macha, Zastępca Burmistrza 

Sylwia Brzezicka-Tesarczyk,  Skarbnik Anna Szostak, Sekretarz Dominik Klimanek. 

Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli. Nieobecni Sołtys Rud Wojciech Węglorz 

i Sołtys Rudy Kozielskiej – Gizela Górecka. 



(Po sesji Sołtys Gizela Górecka złożyła pisemne oświadczenie, że uczestniczyła w 

Sesji, a brak potwierdzenia obecności podczas odczytywania listy wynikał z przyczyn 

od niej niezależnych). 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

Przewodniczący sprawdził obecność odczytując kolejno imiona i nazwiska radnych, a 

następnie poprosił o potwierdzenie obecności w systemie e-sesja. Na tej podstawie 

stwierdził obecność 14 radnych – co czyni obrady prawomocnymi. 

 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Do zaproponowanego porządku obrad nie wniesiono uwag ani zmian. Porządek 

obrad XXXII sesji przedstawia się następująco:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu nr XXXI/2021 z dnia 25.03.2021. 

4. Informacja z międzysesyjnej działalności Burmistrza Miasta 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

5.1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuźnia Raciborska, 

5.2 zmian w budżecie gminy na 2021 rok, 

5.3 zmiany uchwały Nr XXIX/232/2021 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z 

dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej, 

5.4 zwolnienia przedsiębiorców z części opłaty należnej w 2021 roku za 

korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Kuźnia Raciborska, 

5.5 określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Kuźnia Raciborska, 

5.6 określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Kuźnia Raciborska na 

rok 2021, 

5.7 określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz 

wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego, 



5.8 wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu tego samego lokalu 

użytkowego, 

5.9 wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu tego samego lokalu 

użytkowego, 

5.10 wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu tego samego lokalu 

użytkowego 

5.11 wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu tego samego lokalu 

użytkowego 

5.12 wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu tego samego lokalu 

użytkowego 

5.13 rozpatrzenia skargi na nienależyte wykonywanie swoich zadań przez 

Dyrektora Przedszkola w Rudach 

5.14 rozpatrzenie skargi na nienależyte wykonywanie swoich zadań przez 

Dyrektora Przedszkola Nr 1 w Kuźni Raciborskiej z Oddziałem Zamiejscowym w 

Turzu, 

5.15 rozpatrzenie skargi na nienależyte wykonywanie swoich zadań przez 

Dyrektora Przedszkola Nr 2 w Kuźni Raciborskiej 

5.16 rozpatrzenie skargi na nienależyte wykonywanie swoich zadań przez 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im.Jana III Sobieskiego w Rudach, 

5.17 rozpatrzenie skargi na nienależyte wykonywanie swoich zadań przez 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im.Jana Wawrzynka w Kuźni Raciborskiej. 

6. Przedłożenie Zarządzenia nr B.0050.115.2021 Burmistrza Miasta Kuźnia 

Raciborska z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie przedstawienia rocznego 

sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2020 rok oraz rocznego sprawozdania 

z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 2020 rok. 

7. Wnioski. 

8. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej dot. spraw bieżących. 

9. Zakończenie 

 

3. Zatwierdzenie protokołu nr XXXI/2021 z dnia 25.03.2021. 

Uwag do protokołu nie wniesiono. 

 

 



Głosowano w sprawie: 
Zatwierdzenie protokołu nr XXXI/2021 z dnia 25.03.2021..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, 

Elżbieta Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola 

Wajda, Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 

 

 

4. Informacja z międzysesyjnej działalności Burmistrza Miasta 

Informację o swoich działaniach w okresie międzysesyjnym złożył Burmistrz Paweł 

Macha. 

 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

5.1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuźnia Raciborska, 

 

Projekt uchwały, łącznie z projektem uchwały dotyczącym zmian w budżecie gminy 

został szczegółowo omówiony podczas posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów. O 

pozytywnej opinii Komisji poinformowała jej Przewodnicząca Grażyna Tokarska. 

Radni nie zgłosili pytań ani uwag do projektów. 

Głosowano w sprawie: 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuźnia Raciborska, wersja II.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, 

Elżbieta Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola 

Wajda, Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 

Uchwała nr XXXII/255/2021 



5.2 zmian w budżecie gminy na 2021 rok, 

Głosowano w sprawie: 
zmian w budżecie gminy na 2021 rok, wersja II.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, 

Elżbieta Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola 

Wajda, Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 

Uchwała nr XXXII/256/2021 

 

5.3 zmiany uchwały Nr XXIX/232/2021 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 18 

stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej, 

 

Uwag ani pytań nie zgłoszono. O pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Finansów  

poinformowała jej Przewodnicząca Grażyna Tokarska. 

Głosowano w sprawie: 
zmiany uchwały Nr XXIX/232/2021 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 18 

stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej,.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, 

Elżbieta Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola 

Wajda, Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 

Uchwała nr XXXII/257/2021 

 

 



 

5.4 zwolnienia przedsiębiorców z części opłaty należnej w 2021 roku za korzystanie z 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w 

miejscu sprzedaży na terenie Gminy Kuźnia Raciborska, 

 

Uwag ani pytań nie zgłoszono. O pozytywnej opinii Komisji poinformowała jej 

Przewodnicząca Grażyna Tokarska. 

Głosowano w sprawie: 
zwolnienia przedsiębiorców z części opłaty należnej w 2021 roku za korzystanie z 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w 

miejscu sprzedaży na terenie Gminy Kuźnia Raciborska,.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, 

Elżbieta Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola 

Wajda, Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 

Uchwała nr XXXII/258/2021 

 

5.5 określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Kuźnia Raciborska, 

 

Projekt był przedmiotem opinii Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu i 

Rekreacji oraz Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobem Komunalnym Gminy i 

Ochrony Środowiska. Obie komisje zaopiniowały projekt pozytywnie, o czym 

poinformowali ich przewodniczący: radny Maciej Kriwienok i radny Gerard 

Hanusek.Uwag ani pytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 
określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Kuźnia Raciborska,.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



ZA (14) 

Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, 

Elżbieta Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola 

Wajda, Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 

Uchwała nr XXXII/259/2021 

5.6 określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Kuźnia Raciborska na rok 2021 

 

Projekt był przedmiotem opinii Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu i 

Rekreacji oraz Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobem Komunalnym Gminy i 

Ochrony Środowiska. Obie komisje zaopiniowały projekt pozytywnie, o czym 

poinformowali ich przewodniczący: radny Maciej Kriwienok i radny Gerard Hanusek. 

Głosowano w sprawie: 
określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Kuźnia Raciborska na rok 2021,.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, 

Elżbieta Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola 

Wajda, Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 

Uchwała nr XXXII/260/2021 

 

5.7 określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 

deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego, 

 

O pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Finansów poinformowała jej Przewodnicząca 

Grażyna Tokarska. Radni nie zgłosili pytań ani uwag do projektu. 

Głosowano w sprawie: 
określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 

deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego,.  

Wyniki głosowania 



ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, 

Elżbieta Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola 

Wajda, Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 

Uchwała nr XXXII/261/2021 

 

5.8 wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu tego samego lokalu 

użytkowego, 

 

Projekt uchwały był przedmiotem opiniowania przez Komisję Rolnictwa, 

Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska. O 

pozytywnej opinii Komisji poinformował jej przewodniczący, Gerard Hanusek. Uwag 

ani pytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu tego samego lokalu 

użytkowego,.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, 

Elżbieta Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola 

Wajda, Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 

Uchwała nr XXXII/262/2021 

 

5.9 wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu tego samego lokalu 

użytkowego, 

 

Projekt uchwały był przedmiotem opiniowania przez Komisję Rolnictwa, 



Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska. O 

pozytywnej opinii Komisji poinformował jej przewodniczący, Gerard Hanusek. Uwag 

ani pytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu tego samego lokalu 

użytkowego,.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, 

Elżbieta Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola 

Wajda, Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 

Uchwała nr XXXII/263/2021 

 

5.10 wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu tego samego lokalu 

użytkowego 

 

Projekt uchwały był przedmiotem opiniowania przez Komisję Rolnictwa, 

Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska. O 

pozytywnej opinii Komisji poinformował jej przewodniczący, Gerard Hanusek. Uwag 

ani pytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu tego samego lokalu 

użytkowego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, 

Elżbieta Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola 

Wajda, Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 

Uchwała nr XXXII/264/2021 



5.11 wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu tego samego lokalu 

użytkowego 

Projekt uchwały był przedmiotem opiniowania przez Komisję Rolnictwa, 

Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska. O 

pozytywnej opinii Komisji poinformował jej przewodniczący, Gerard Hanusek. Uwag 

ani pytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu tego samego lokalu 

użytkowego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, 

Elżbieta Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola 

Wajda, Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 

Uchwała nr XXXII/265/2021 

5.12 wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu tego samego lokalu 

użytkowego 

Projekt uchwały był przedmiotem opiniowania przez Komisję Rolnictwa, 

Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska. O 

pozytywnej opinii Komisji poinformował jej przewodniczący, Gerard Hanusek. Uwag 

ani pytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu tego samego lokalu 

użytkowego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, 

Elżbieta Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola 



Wajda, Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 

Uchwała nr XXXII/266/2021 

5.13 rozpatrzenia skargi na nienależyte wykonywanie swoich zadań przez Dyrektora 

Przedszkola w Rudach 

 

O przebiegu postępowania skargowego opowiedział Sekretarz Dominik Klimanek. 

Odniósł się do wszystkich placówek, na które skarga została wniesiona. Skarga 

została zbadana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. Projekty uchwały wraz z 

uzasadnieniem  są rekomendowane przez Komisję. Uwag ani pytań nie wniesiono. 

Głosowano w sprawie: 
rozpatrzenia skargi na nienależyte wykonywanie swoich zadań przez Dyrektora 

Przedszkola w Rudach.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, 

Elżbieta Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola 

Wajda, Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 

Uchwała nr XXXII/267/2021 

 

5.14 rozpatrzenie skargi na nienależyte wykonywanie swoich zadań przez Dyrektora 

Przedszkola Nr 1 w Kuźni Raciborskiej z Oddziałem Zamiejscowym w Turzu, 

 

Głosowano w sprawie: 
rozpatrzenie skargi na nienależyte wykonywanie swoich zadań przez Dyrektora 

Przedszkola Nr 1 w Kuźni Raciborskiej z Oddziałem Zamiejscowym w Turzu,.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, 

Elżbieta Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola 



Wajda, Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 

Uchwała nr XXXII/268/2021 

 

5.15 rozpatrzenie skargi na nienależyte wykonywanie swoich zadań przez Dyrektora 

Przedszkola Nr 2 w Kuźni Raciborskiej 

 

Głosowano w sprawie: 
rozpatrzenie skargi na nienależyte wykonywanie swoich zadań przez Dyrektora 

Przedszkola Nr 2 w Kuźni Raciborskiej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, 

Elżbieta Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola 

Wajda, Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 

Uchwała nr XXXII/269/2021 

 

5.16 rozpatrzenie skargi na nienależyte wykonywanie swoich zadań przez Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im.Jana III Sobieskiego w Rudach, 

 

Głosowano w sprawie: 
rozpatrzenie skargi na nienależyte wykonywanie swoich zadań przez Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im.Jana III Sobieskiego w Rudach,.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, 

Elżbieta Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola 

Wajda, Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 

Uchwała nr XXXII/270/2021 



 

5.17 rozpatrzenie skargi na nienależyte wykonywanie swoich zadań przez Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im.Jana Wawrzynka w Kuźni Raciborskiej. 

 

Głosowano w sprawie: 
rozpatrzenie skargi na nienależyte wykonywanie swoich zadań przez Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im.Jana Wawrzynka w Kuźni Raciborskiej..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, 

Elżbieta Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola 

Wajda, Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 

Uchwała nr XXXII/271/2021 

 

6. Przedłożenie Zarządzenia nr B.0050.115.2021 Burmistrza Miasta Kuźnia 

Raciborska z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie przedstawienia rocznego 

sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2020 rok oraz rocznego sprawozdania 

z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 2020 rok. 

 

Przewodniczący przypomniał, że materiał został radnym rozesłany drogą 

elektroniczną.  

 

 

7. Wnioski. 

 

Roman Wilk: wnoszę o udzielenie pochwały Prezesowi GPWiK i jego pracownikom, 

którzy podczas odbierania śmieci na Paproci, przy okazji posprzątali również 

przydrożne rowy. 

 

W tym punkcie głos zabrał również Burmistrz, który poinformował ta drogą 

mieszkańców Gminy, że ZGKiM pracuje na ulicy Jagodowej z uwagi na remont 

budynku na ul. Słowackiego, który rozpocznie się lada dzień. Pracownicy fizyczni 



wraz ze sprzętem znaleźli nowe miejsce pobytu w hali Rafametu, w miejscu byłych 

warsztatów szkolnych.  

 

8. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej dot. spraw bieżących. 

 

Przewodniczący poinformował, że korespondencja jaka wpływa do Rady, jest 

kierowana na skrzynki elektroniczne radnych. Petycja złożona przez mieszkańców 

Rud, Rudy Kozielskiej i Jankowic w sprawie budowy przedszkola wraz ze żłobkiem w 

Rudach –została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Przypomniał o 

obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych do końca kwietnia. Kolejny termin sesji 

wstępnie został wyznaczony na dzień 27 maja. 

 

 

9. Zakończenie 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący podziękował wszystkim za 

udział i zamknął XXXII sesję Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej. 

 

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Gerard Depta 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 

  

 

Przygotował(a): Ilona Burgieł 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


